鄂青科[2012]22号

关于提交2012年度湖北省青少年
科技教育工作总结及统计调查表的通知
各市州、直管市、神农架林区科协：

为了总结2012年度全省科协系统青少年科技教育工作，为省科协青少年科学教育工作委员会提供第一手资料，进一步贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》，按照“围绕中心，服务大局，深入基层，务求实效”的要求做好2013年全省青少年科技教育工作，请各地根据与省科协签订的目标责任书的有关要求，对2012年度青少年科技教育工作进行认真的总结归纳。现将具体要求通知如下：

1、请各地认真总结2012年度青少年科技教育工作，要求实事求是，突出重点，主要工作有数据体现，存在的问题要客观分析，篇幅不低过3000字，并附活动照片。

2、请认真填写《湖北省青少年科技教育机构及工作情况统计调查表》。

3、请各地至少提交一份2012年度青少年科技教育工作典型案例，主要内容反映未成年人思想道德教育、未成年人科学素质行动、青少年科学工作室、校外基地共建共享、科技馆活动进校园等某一方面均可。案例要求主题突出、特色鲜明、陈述清楚（时间、地点、活动内容、参与情况、活动效果）并附照片。典型案例要一事一例，以具体事例为主线、避免套话和全年工作总结。篇幅不超过3000字。
4、请于2012年11月28日前将总结和统计表电子版发至邮箱：5461@sina.com；联系电话：027-87832706；
工作网站：http://hubei.xiaoxiaotong.org/。
附件：湖北省青少年科技教育机构及工作情况统计调查表
二○一二年十一月九日
主题词：工作总结  统计调查表  通知

湖北省青少年科技中心办公室       2012年11月9日印发
附件：
湖北省青少年科技教育机构及工作情况统计调查表

填报单位（盖章）：
	青少年科技教育工作机构情况

	负责部门名称

	负  责  人

	专职人员
	       人

	独立活动场地
	有□   无□
	联系电话

	当地青少年基本情况

	学  校  数
	        所
	学生人数
	       人

	辅导员人数
	        人
	活动人数
	       人

	2012年青少年科技教育活动开展情况

	活动名称
	活动人数
	负责人（联系人）

	青少年科技创新大赛

	青少年机器人竞赛

	青少年无线电制作竞赛

	科学调查体验活动

	暑期青少年科技活动

	校外科技场所（含工作室）开放

	青少年科技节

	科技辅导员培训

	青少年科技培训

	青少年科普宣传（人数/资料数）

	当地其他特色科技活动